372. Juni 18. 228.

Das Domkapitel beurkundet wiederholt den Vertrag mit dem Kloster

Nefuwerk über das Rodeland im Hagen zwischen Jerstedt und Astfeld,

Nos dei gracia Johannes decanus totumque capitulum eccl. sctör.

apost. Symonis et Jude in Goslaria omnibus Christi fidelibus tenore

presencium recognoscimus et publice protestamur, quod litones eccl.

nostre in Jerstede necessitate compulsi cum consensu et arbitrio totius

capituli nostri olim vendiderunt monasterio Novi Operis in Goslaria

pro quindecim marcis puri argenti silvam inter villas Jerstedde et

Astvelde sitam, que vulgariter Indago dicitur, perpetuo possidendam

et exinde agros et mansos pro bono et utilitate jam dicte ecclesie

faciendos. Ipsa tamen ecclesia Novi Operis vel quicunque pro tempore

prepositus seu procurator ejusdem ecclesie fuerit, debet duas marcas

puri argenti singuHs annis in feste B. Mychaelis nostre ecclesie mini-

strare. Sane si dicti census solucio aliquo usu ultra predictum ter-

minum differretur, capitulum nostrum seu procurator ad hoc deputatus

per camerarium suum aut alium certum nuncium testimonialiter

moneri facient prepositum et conventum, si vero conventus preposito

careret, abbatissam et conventum dicte ecclesie pro eodem censu

similiter moneri facient et monicionem sie pro hujusmodi censu factam

expresse coram consulibus in Goslaria nunciabunt. Quo facto si

solucio memorati census a tempore notificationis consulibus facte per

sex septimanas proximas dilata fuerit, extunc monasterium Novi operis

cadet ex omni possessione et jure, quod in dicta silva seu agris seu
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mansis exinde factis seu faciendis ei fore dinoscitur attributum, nihilo-

minus tarnen ipsa silva seu agri vel mansi exinde facti vel faciendi

liberaliter et solute ad nostram ecclesiam revertentur. In hujus rei

evidens testimoniiim sigillum nostre ecclesie presentibus duximus

apponendum. Datum anno domini MCCCLXXII" in die sanctorum

raartyrum Marci et Marcelliani.

0. Hild, JBev. Kl. Neuwerh No. 113, Siegel des DomJcapitels vgl. U. B. II, 2.

1372. November 1. 229.

Burchard von dem Steinhet'ge und dessen Söhne BurcJiard und
Kurd, Ritter, bekennen unter Zustimmung der Ritter Aschwm und
Henningj des verstorbenen Aschwins Söhne, daß sie Goslar den Brief

über 200 Marh überantwortet haben, den die Sechsmannen des

Rammeisberges den von Steinberg ausgestellt hatten.^ und daß sie den

Rat vor dem Forstdinge und Gerichte der Herzöge Albrecht und Otto